1. Deliberar sobre o aumento do capital social da Companhia, mediante subscrição particular, no valor de, no 
mínimo, R$ 110.000.000,00 (cento e dez milhões de reais) e, no máximo, R$ 130.000.000,00 (cento e trinta milhões 
de reais), com a emissão de, no mínimo, 13.750.000 (treze milhões setecentas e cinquenta mil) ações e, no 
máximo, 16.250.000 (dezesseis milhões duzentas e cinquenta mil) ações, todas ordinárias, nominativas, escriturais 
e sem valor nominal, ao preço de emissão de R$ 8,00 (oito reais) por ação, em observância ao Plano de 
Recuperação Extrajudicial da Companhia aprovado em Reunião do Conselho de Administração da Companhia